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08227 นายคมสันต  สีหะวงษ  1 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.98   0.00 3 ผ4
08232 นายธนพล  กลมเกลียว  2 4 4 4 3.5 3.5 4 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.86   0.00 3 ผ4
08233 นายธีรศักดิ์  คําโสภา  3 4 4 4 3 2.5 3.5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3  16.5  16.5 3.68   0.00 3 ผ4
08236 นายปริญญ  แสนปญญา  4 4 4 4 3 3 3.5 4 3 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.74   0.00 3 ผ4
08244 นายสุทิน  ชาลี  5 4 4 4 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.86   0.00 3 ผ4
08245 นายอนุชา  แกวคํา  6 4 4 4 3 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.74   0.00 3 ผ4
08284 นายปยะพงษ  แกวคํา  7 4 4 3.5 3 3 3 3 2 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.56   0.00 3 ผ4
08292 นายอภิรักษ  สีหะวงษ  8 4 4 4 3 3.5 3 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.69   0.00 3 ผ4
08382 นายเศรษฐวัฒน  บุษบงก  9 4 4 3.5 2.5 2.5 3.5 3.5 2.5 4 3.5 4 4 3 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.53   0.00 3 ผ4
08454 นายกฤษตะวัน  บุษบงก 10 4 4 3.5 2.5 2 3 4 2 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.48   0.00 3 ผ4
09536 นายวิศรุต  ชาลี 11 4 4 4 3 3 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4  16.5  16.5 3.74   0.00 3 ผ4
08246 นางสาวกนกกาญจน  พิมโคตร 12 4 4 4 3 1.5 3 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  16.5  16.5 3.54   0.00 3 ผ4
08247 นางสาวกนกอร  ทองสุข 13 4 4 4 3 1 2.5 3 2.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4 3.5 4  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผ4
08248 นางสาวกรรภิรมย  สีหะวงษ 14 4 4 4 3.5 2.5 3 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3 4  16.5  16.5 3.68   0.00 3 ผ4
08249 นางสาวเกษมสุข  โมคศิริ 15 4 4 4 3 2.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.71   0.00 3 ผ4
08250 นางสาวจิตสุคนธ  ชาลี 16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  16.5  16.5 3.98   0.00 3 ผ4
08252 นางสาวจิราพร  พิมโคตร 17 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.95   0.00 3 ผ4
08255 นางสาวดวงพร  สีหาเวช 18 4 4 4 3 2.5 3.5 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.69   0.00 3 ผ4
08257 นางสาวนิลุบล  บุริจันทร 19 4 4 4 3 2 3 3 3 4 3.5 4 4 4 3.5 4 4 4 4  16.5  16.5 3.54   0.00 3 ผ4
08258 นางสาวเบญจมาภรณ  เสาหงษ 20 4 4 3.5 3 2.5 3 3 4 4 3.5 4 4 4 3.5 4 4 4 4  16.5  16.5 3.57   0.00 3 ผ4
08260 นางสาวพลอยพิมล  ขวัญนิมิตร 21 4 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.89   0.00 3 ผ4
08261 นางสาววัชรินทร  บุษบงษ 22 4 4 3.5 3 2.5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.60   0.00 3 ผ4
08263 นางสาวศิริขวัญ  พิมพบรรณ 23 4 4 3.5 3 1.5 3 3 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.46   0.00 3 ผ4
08264 นางสาวสริตา  ชาลี 24 4 4 4 3 2.5 3.5 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.63   0.00 3 ผ4
08265 นางสาวสุกัญญา  ฝอยทอง 25 4 3 3 2.5 1 2 1 2.5 4 3.5 4 4 3.5 4 4 4 3.5 3  16.5  16.5 3.01   0.00 3 ผ4
08266 นางสาวสุดารัตน  มะณู 26 4 4 3.5 3 3 3.5 3.5 2.5 4 3.5 4 4 3.5 3.5 4 4 3 4  16.5  16.5 3.59   0.00 3 ผ4
08269 นางสาวสุพัตรา  เนื้อทอง 27 4 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.90   0.00 3 ผ4
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08297 นางสาวจริญญา  สมใจ 28 4 3.5 3.5 2.5 3.5 2.5 2.5 3.5 4 4 4 4 4 3 4 4 2 4  16.5  16.5 3.45   0.00 3 ผ4
08298 นางสาวจิรนันท  บุญเทพ 29 4 4 4 3.5 3 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  16.5  16.5 3.83   0.00 3 ผ4
08299 นางสาวเจนจิรา  ทองอินทร 30 4 4 3.5 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.68   0.00 3 ผ4
08300 นางสาวญาสุมินทร  การุณย 31 4 4 3.5 2 3 2.5 2.5 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3 4  16.5  16.5 3.42   0.00 3 ผ4
08302 เด็กหญิงดารารัตน  สีหะวงษ 32 4 4 4 2.5 3.5 3 3 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4  16.5  16.5 3.65   0.00 3 ผ4
08305 นางสาวภารดี  หลักเพชร 33 4 4 3 2 3.5 2.5 3 2 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4  16.5  16.5 3.43   0.00 3 ผ4
08312 นางสาวสุรัญญา  แกวคํา 34 4 4 3.5 3 2.5 2.5 2.5 3 4 4 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4  16.5  16.5 3.48   0.00 3 ผ4
08487 นางสาวปรียานุช  ทองแสง 35 4 4 3 2.5 2.5 3.5 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5  16.5  16.5 3.46   0.00 3 ผ4
08937 นางสาวณัฐกานต  เทนพรมราช 36 4 4 3.5 2.5 1.5 2.5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4  16.5  16.5 3.36   0.00 3 ผ4
09537 นางสาวเจษณี  บุญลา 37 4 4 4 3 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4  16.5  16.5 3.84   0.00 3 ผ4
09538 นางสาวปยะมาศ  บัวสอง 38 4 4 3.5 3 3 3 3 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3 4  16.5  16.5 3.57   0.00 3 ผ4
09539 นางสาวศศิวิภา  การถาง 39 4 4 4 3 2.5 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.62   0.00 3 ผ4
09540 นางสาวสาวิตรี  ชามัด 40 4 4 4 3 3 3.5 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.72   0.00 3 ผ4
09541 นางสาวอภิญญา  วระจันทร 41 4 3 4 3 3 2.5 3 2 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4  16.5  16.5 3.51   0.00 3 ผ4
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08225 นายกิตติพงษ  มณีวงษ  1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2.5 4 4 4 4 4  16.0  16.0 3.95   0.00 3 ผ4
08226 นายกิตติศักดิ์  มณีวงษ  2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2.5 4 4 4 4 4  16.0  16.0 3.95   0.00 3 ผ4
08238 นายพงษพัฒน  ขันคํา  3 4 4 3.5 3 4 3 3 4 4 4 4 3 3.5 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.65   0.00 3 ผ4
08278 นายธัญญะ  วงศแกนเวียง  4 4 4 2.5 2.5 2.5 3 2.5 4 2 3.5 4 2.5 3 3.5 3.5 2.5 4  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผ4
08287 นายรัชวุฒิ  สีหะวงษ  5 4 4 4 2 3.5 2.5 3 4 2 4 4 3 3 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.45   0.00 3 ผ4
09542 นายธนวินท  ผาสุจิตร  6 4 4 4 3.5 3 3 3.5 4 3 4 4 2.5 3 4 3.5 3.5 4  16.0  16.0 3.57   0.00 3 ผ3.5
09543 นายบดินทร  โพธิวัน  7 4 4 4 3.5 4 2.5 2.5 4 2.5 4 4 3 3.5 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.60   0.00 3 ผ3.5
09544 นายสมพงษ  สงสุข  8 4 4 4 3.5 3 3.5 4 4 3.5 4 4 2.5 4 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.70   0.00 3 ผ3.5
08267 นางสาวสุนานันท  พิมพโคตร  9 4 4 3.5 3.5 3 2.5 2 4 4 4 4 3 4 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.53   0.00 3 ผ4
08268 นางสาวสุนิตรา  นามวงษ 10 4 4 3.5 3.5 3 2.5 3.5 4 4 4 4 3 4 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.62   0.00 3 ผ4
08296 นางสาวกาญจนา  โสภา 11 4 4 3.5 3 3.5 2.5 3.5 4 3 4 4 3.5 3.5 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.59   0.00 3 ผ4
08306 นางสาวมานิตา  ขันคํา 12 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.81   0.00 3 ผ4
08308 นางสาววิจิตรา  โมคสิริ 13 4 4 3.5 2 3.5 2.5 2.5 4 3.5 4 4 2.5 4 3.5 3.5 3 4  16.0  16.0 3.37   0.00 3 ผ4
08309 นางสาวศศิวรรณ  นามวงษ 14 4 4 3.5 3.5 4 3 3.5 4 3.5 4 4 3.5 3.5 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.73   0.00 3 ผ4
08310 นางสาวสุธิมา  เนื้อทอง 15 4 4 4 3.5 3.5 3 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4  16.0  16.0 3.79   0.00 3 ผ4
08315 นางสาวอุบลวรรณ  มั่นจิตร 16 4 4 4 3.5 3.5 3 3 4 4 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.73   0.00 3 ผ4
08340 นางสาวกมลศรี  บุญอุม 17 4 4 4 4 3 3 2.5 4 3.5 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.68   0.00 3 ผ4
08348 นางสาวนิตยา  มณีวงษ 18 4 4 3.5 3.5 4 3 2.5 4 4 4 4 3.5 4 4 3.5 3.5 3.5  16.0  16.0 3.67   0.00 3 ผ4
08358 นางสาววาสนา  สุวรรณวงษ 19 4 4 2.5 1 1.5 มส 1 4 2.5 3.5 0 3 3 2 1.5 2 3  16.0  14.5 2.36   0.00 3 ผ3
08398 นางสาวมัทนาวดี  บุติพันดา 20 4 3.5 4 4 ร 2.5 2 4 4 4 4 3 3 3.5 3.5 3.5 2.5  16.0  14.5 3.48   0.00 3 ผ3.5
08435 นางสาวจันทิมา  ปทมะ 21 4 3.5 3 3 1.5 2.5 2 4 4 4 4 2.5 4 3.5 3 3.5 3  16.0  16.0 3.10   0.00 3 ผ3.5
08482 นางสาวชอผกา  แกวพวง 22 4 4 4 3.5 3.5 2.5 3 4 3.5 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.68   0.00 3 ผ4
08483 นางสาวดาราวดี  ศรีฉายา 23 4 4 4 3.5 3.5 2.5 2 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4  16.0  16.0 3.67   0.00 3 ผ4
08497 นางสาวอินทุอร  บุญเหลา 24 4 4 3.5 3 4 2.5 2 4 4 4 1.5 3 4 3.5 3.5 4 4  16.0  16.0 3.46   0.00 3 ผ4
08618 นางสาวชฎาพร  ภูสีเงิน 25 4 3 3 2.5 2.5 1.5 2.5 4 4 4 3.5 2.5 4 3 3 3 2  16.0  16.0 3.03   0.00 3 ผ4
09545 นางสาวจันทรเพ็ญ  หลักคํา 26 4 3 3.5 2.5 2 1.5 2.5 4 3.5 4 4 3.5 4 4 3 4 4  16.0  16.0 3.21   0.00 3 ผ4
09546 นางสาวจีรนันท  สุภเลิศ 27 4 3.5 3.5 2.5 2.5 2 2 4 4 4 4 2.5 3.5 4 3.5 4 3  16.0  16.0 3.26   0.00 3 ผ4
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09547 นางสาวนลินนิภา  ภูงามเงิน 28 4 4 3.5 3 3 2.5 4 4 4 4 4 3 4 3.5 3 3.5 3.5  16.0  16.0 3.51   0.00 3 ผ4
09548 นางสาวนิลาวัลย  วรรณแกว 29 4 3.5 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3  16.0  16.0 3.82   0.00 3 ผ4
09549 นางสาวปนมณี  เรืองศรี 30 4 4 3.5 3 4 3 2.5 4 3 4 4 3 3.5 3.5 3.5 4 3.5  16.0  16.0 3.51   0.00 3 ผ3.5
09550 นางสาวพรพรรณ  ไชยวงษ 31 4 4 3.5 3 4 3 2.5 4 3.5 4 4 2 4 4 3.5 3.5 3.5  16.0  16.0 3.56   0.00 3 ผ4
09551 นางสาวพรวิไล  สุพาพวง 32 4 4 3.5 2 3 2.5 2.5 4 4 4 4 2.5 4 4 3.5 4 3.5  16.0  16.0 3.39   0.00 3 ผ4
09552 นางสาวพิชาภา  บุญเพ็ง 33 4 2.5 3 2 2.5 1.5 2 4 3 4 4 2.5 4 4 3 4 4  16.0  16.0 3.06   0.00 3 ผ4
09553 นางสาวมะลิวัลย  แกวภักดี 34 4 3 3.5 2 2 2 2 4 4 4 4 3 4 3.5 3.5 4 3.5  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผ4
09555 นางสาวรจสุคนธ  อําไพ 36 4 3.5 4 3 2.5 2 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3  16.0  16.0 3.45   0.00 3 ผ3.5
09556 นางสาวรุงฤดี  อภัย 37 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2.5 4 4 3.5 3.5 3  16.0  16.0 3.87   0.00 3 ผ4
09557 นางสาววรรณภา  คําแทง 38 4 3.5 2.5 2 1.5 1.5 2 4 3.5 4 3.5 2 4 3 2.5 2.5 2  16.0  16.0 2.73   0.00 3 ผ3.5
09558 นางสาววิชุดา  คูซอด 39 4 3 4 3.5 1 2.5 2.5 4 4 4 4 3 4 4 3.5 3.5 3  16.0  16.0 3.28   0.00 3 ผ3.5
09559 นางสาวศรีสุดา  วรพุฒ 40 4 3 3.5 3 2.5 2 2.5 4 3.5 4 4 2.5 3.5 3.5 3.5 4 3  16.0  16.0 3.26   0.00 3 ผ4
09560 นางสาวสุมิตรา  ขิมอาภรณ 41 4 3.5 3.5 3 2.5 1.5 3.5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3  16.0  16.0 3.40   0.00 3 ผ3.5
09561 นางสาวสุรภา  มณีวงษ 42 4 3.5 4 3 3 2 2.5 4 4 4 4 2.5 4 4 3.5 3.5 4  16.0  16.0 3.46   0.00 3 ผ4
09562 นางสาวอรอุมา  เสาเวียง 43 4 3 3 2.5 3 1.5 2 4 3 4 4 3 4 4 3.5 4 3  16.0  16.0 3.20   0.00 3 ผ4
09563 นางสาวอาภัสรา  ดอบุตร 44 4 3.5 4 3.5 3 2 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3.5  16.0  16.0 3.56   0.00 3 ผ3.5

31/03/2557Students'2551 Version III



หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต
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คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ
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กรรม
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ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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08274 นายณรงคฤทธิ์  สีหะวงษ  1 4 4 3 3 2 1 1 3.5 3 4 4 3 3 3.5 2 2 3  16.0  16.0 2.84   0.00 3 ผ3.5
08279 นายธีรพงษ  นามวงษ  2 4 3 2 1.5 1.5 ร ร 3.5 1.5 2.5 2 1.5 2 2.5 1 2 2  16.0  14.0 2.23   0.00 3 ผ3
08281 นายนฤนารถ  สีหะวงษ  3 4 3 3.5 3 1.5 2 2 4 3.5 4 4 2.5 4 4 3.5 3.5 3.5  16.0  16.0 3.12   0.00 3 ผ3
08321 นายถนัดกิจ  สีหะวงษ  4 4 3 3.5 4 2.5 2.5 2.5 4 3 4 4 2.5 3.5 4 3 2.5 3  16.0  16.0 3.29   0.00 3 ผ3.5
08333 นายวุฒิชัย  ฉลาดแยม  5 4 3 3.5 2.5 2 2 2 4 3 4 4 2 4 3 3 3.5 3  16.0  16.0 2.98   0.00 3 ผ3
08369 นายถาวร  ทองแสง  6 4 3 3.5 2.5 2 1.5 1.5 4 3 4 4 1.5 3.5 3 3 2 3  16.0  16.0 2.78   0.00 3 ผ2
08380 นายวุฒิชัย  ชาติมนตรี  7 4 3.5 3.5 2.5 2.5 1.5 1.5 4 3 4 4 2 4 4 3.5 3 3  16.0  16.0 3.07   0.00 3 ผ3
08424 นายวงศไกร  จันทะจิต  8 4 3 3.5 4 2.5 2 2 4 3.5 4 4 2.5 3.5 4 3.5 3.5 3.5  16.0  16.0 3.29   0.00 3 ผ3
08425 นายวสันต  แกวคํา  9 4 3.5 2.5 2.5 2 1 1 4 1.5 3.5 2 2 3.5 3.5 3 2 3  16.0  16.0 2.67   0.00 3 ผ3.5
09564 นายภานุวัฒน  สงวน 10 4 4 3.5 4 3 2.5 2 3.5 3.5 4 4 2.5 4 3.5 3 3 3  16.0  16.0 3.35   0.00 3 ผ3.5
09565 นายณรงคฤทธิ์  ปาปะพัง 11 4 3 4 4 2 1.5 1.5 4 3.5 4 4 2 4 4 3 3 3  16.0  16.0 3.20   0.00 3 ผ3.5
08262 นางสาวศมลวรรณ  แกวคํา 12 0 0 0 0 ร มส ร 0 0 0 0 ร 2.5 ร ร ร ร  16.0   0.5 0.13   0.00 0 ผ0
08304 นางสาวปรางทอง  เห็มทอง 13 4 3.5 2 2 ร 1.5 2 4 2.5 4 4 2 2 3.5 2.5 2 4  16.0  14.5 2.77   0.00 3 ผ3
08311 นางสาวสุมารินทร  อินทรงาม 14 4 4 4 3.5 2.5 1.5 2 4 3 4 4 2.5 4 4 3 3 4  16.0  16.0 3.29   0.00 3 ผ3
08314 นางสาวอาริยา  ศิลาแกว 15 4 4 2 1.5 ร มส ร 3.5 2 4 2 2.5 2 3.5 3 2 3  16.0  12.5 2.84   0.00 3 ผ3.5
08341 นางสาวกฤตยา  สีหะวงษ 16 1 3.5 0 0 ร มส ร 3 0 1.5 0 ร 2.5 ร มส ร ร  16.0   4.0 1.05   0.00 2 ผ0
08342 นางสาวจุฑามาศ  แกวคํา 17 4 3 4 3.5 2 2.5 3 4 3.5 4 4 2.5 4 4 3.5 3 3.5  16.0  16.0 3.37   0.00 3 ผ3.5
08343 นางสาวชญานิศ  จันทะศิลา 18 3 3.5 3 2 ร 2.5 3 3.5 2 3 2.5 ร 3.5 ร 2.5 2.5 3.5  16.0  13.0 2.80   0.00 3 ผ2.5
08347 นางสาวธิดาลําดวน  จันทรมี 19 4 3 4 4 2.5 2.5 3 4 3.5 4 4 3 4 4 3 2.5 3.5  16.0  16.0 3.43   0.00 3 ผ3.5
08353 เด็กหญิงภัทราวดี  บุติพันคา 20 4 2.5 3 2.5 1 1 1.5 3.5 2 4 2 2.5 2.5 4 2 3 4  16.0  16.0 2.60   0.00 3 ผ3.5
08355 นางสาวรุงตะวัน  ศิริป 21 4 3 2 1.5 2.5 1.5 2 4 3.5 4 4 2.5 3 3.5 2.5 2.5 4  16.0  16.0 2.79   0.00 3 ผ3.5
08388 นางสาวขวัญจิต  อารม 22 4 3 3.5 3 ร 1 1.5 4 3 4 4 3 3.5 3.5 3 2 3.5  16.0  14.5 3.05   0.00 3 ผ3
08436 นางสาวกัณยาณัฐ  แกวคํา 24 4 3 2 1 ร 1.5 2 4 2.5 3 4 2 2 3 2 3.5 3.5  16.0  14.5 2.56   0.00 3 ผ3
08437 เด็กหญิงธัญชนก  ลักษมีนามคุณ 25 4 4 2 2 2 1.5 2 3.5 2.5 4 3.5 2.5 2 4 2 4 3  16.0  16.0 2.76   0.00 3 ผ3.5
08442 นางสาวปยะพร  วงษงาม 26 4 3 2 1.5 ร 0 ร 4 2 3.5 2.5 2 2 3 1.5 2 3  16.0  12.5 2.38   0.00 3 ผ3
08447 นางสาววิสุชาดา  บุญกาล 27 4 3.5 2 2.5 2 1.5 2 3.5 2.5 4 4 2.5 2.5 4 2 3 3.5  16.0  16.0 2.79   0.00 3 ผ3.5
08448 นางสาวศศิมาภรณ  บุษบงก 28 4 4 3.5 3.5 3 2 2 4 3.5 4 4 2 4 4 3 3.5 3.5  16.0  16.0 3.32   0.00 3 ผ3
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
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ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  2

1.0

ดานซาย

31102
ท

31102
ค

31202
ค

30202
ว

30222
ว

30242
ว

31102
ว

31102
ส

31122
ส

31102
พ

31112
พ

31102
ศ

31102
ง

30202
ง

31102
อ

31212
อ

31222
อ

30201
I

08484 นางสาวนภัสสร  ชาติมนตรี 29 4 3.5 2 1.5 2 ร ร 3.5 3.5 2 2 2.5 2.5 4 มส 1.5 2  16.0  13.0 2.51   0.00 3 ผ1.5
08488 นางสาวพรรณี  หอมดวง 30 4 4 4 3.5 3 2.5 2.5 4 4 4 4 2.5 4 4 3 3 4  16.0  16.0 3.50   0.00 3 ผ3.5
08496 นางสาวสุพรรษา  พลเสนา 31 4 3.5 3 1 2.5 2 2.5 4 2.5 4 3.5 2.5 2.5 3 2 3 3.5  16.0  16.0 2.78   0.00 3 ผ3
08619 นางสาวศิริรัตน  จันเทศ 32 4 3 3.5 3 1.5 2 2.5 4 3.5 4 4 2.5 4 4 2.5 3.5 4  16.0  16.0 3.10   0.00 3 ผ3
08621 นางสาวลลิตา  สายจันทร 33 4 3 3.5 3 ร 1.5 2 4 3 4 4 2.5 4 4 2 2 4  16.0  14.5 3.10   0.00 3 ผ3
09566 นางสาวกมลชนก  เนื้อทอง 34 4 3 3 3 1.5 1 1.5 4 4 3.5 3.5 2.5 3.5 4 2 2.5 3  16.0  16.0 2.81   0.00 3 ผ3
09567 นางสาวกิตติยา  ไชยสุต 35 4 3.5 4 2.5 2 2 2.5 4 2 4 4 2.5 3.5 4 2 3 4  16.0  16.0 3.10   0.00 3 ผ3.5
09568 นางสาวจิดาภา  ศิริพงศ 36 4 3.5 2.5 2 2 1.5 2 4 2 3.5 2 2.5 2.5 4 2 2.5 3  16.0  16.0 2.67   0.00 3 ผ3
09569 นางสาวพรธิชา  สุโพธิ์ 37 4 3.5 3.5 3.5 2 1.5 2 4 3 4 4 2.5 2 4 3 3 3  16.0  16.0 2.98   0.00 3 ผ1.5
09570 นางสาวพรพิมล  ฉิมมาวัน 38 4 3 3.5 3 2.5 2 2.5 4 3 4 4 2.5 3 3.5 3 3 3  16.0  16.0 3.10   0.00 3 ผ3
09571 นางสาวยุพารัตน  ดวงมาลา 39 4 3.5 3.5 3 2.5 2 2.5 4 4 4 4 2 3.5 3.5 3 3.5 3  16.0  16.0 3.21   0.00 3 ผ3.5
09572 นางสาววาสนา  พลเมืองศรี 40 2.5 3.5 0 0 ร มส ร 0 0 0 4 ร 2.5 ร ร ร ร  16.0   4.0 1.13   0.00 0 ผ1
09574 นางสาวสุธิดา  แกวภักดี 42 4 3.5 3.5 3 1 1 1.5 4 3 4 4 2.5 3.5 3 2.5 3.5 3  16.0  16.0 2.84   0.00 3 ผ3
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
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1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 1.0 ที่เรียน ที่ได ษณะ
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08228 นายจรัญชัย  โตมร  1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2.5 3 4 4 3 3.5 4 4  16.5  16.5 3.84   0.00 3 ผ
08235 นายนลวุธ  มูลกันหา  2 3.5 3 3.5 3 2.5 2.5 3.5 2 2.5 3.5 3.5 1.5 3 1 4 2.5 3.5 3 1  16.5  16.5 2.81   0.00 3 ผ
08271 นายเกริกพล  นามวงษ  3 4 3.5 3 3 3 2 3.5 2.5 3.5 4 4 2 3.5 3 4 2 3.5 2.5 2  16.5  16.5 3.12   0.00 3 ผ
08339 นายเอกชัย  ไรดี  4 4 2.5 3 3 ร ร 3.5 1.5 2 3 3.5 2 3 3 1.5 2 2 1 ร  16.5  13.5 2.70   0.00 3 ผ
08370 นายธนชัย  วันยาว  5 4 2.5 3 3 3 2 3.5 1.5 3 3 4 2 3.5 2 3 1.5 3.5 1 2.5  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผ
08410 นายฉัตรดนัย  เกื้อกูล  6 3.5 2.5 3 3 ร ร 3.5 2 2.5 3.5 3.5 1.5 3 3 3.5 1 1.5 1.5 2.5  16.5  14.5 2.74   0.00 3 ผ
09576 นายพิทวัส  รัตนิล  8 3.5 3 3.5 3 ร ร 3.5 2 1.5 3 3.5 2 2 3 1.5 1.5 3.5 1.5 1.5  16.5  14.5 2.56   0.00 3 ผ
09622 นายนนทวัฒน  วันยาว  9 4 2 3 3 3 2 3.5 3.5 3 4 3.5 3 3 3 3.5 2 3 1.5 1.5  16.5  16.5 2.92   0.00 3 ผ
08251 นางสาวจินทภา  สีหะวงษ 10 3.5 2.5 4 3 3 3 4 2 3 3.5 0 2 3 3 1.5 1.5 1.5 3 ร  16.5  15.0 2.77   0.00 3 ผ
08256 นางสาวชุติมา  ขันคํา 11 3 2.5 4 3 3 3 4 2 3 3.5 1 2.5 3 3 1.5 1.5 1.5 4 ร  16.5  15.5 2.82   0.00 3 ผ
08303 นางสาวธณัฐกานต  จันทรเติบ 12 4 3 3.5 3 3 3 4 2.5 4 3.5 0 3.5 2 3 1 1 1.5 3 ร  16.5  15.0 2.83   0.00 3 ผ
08344 นางสาวณัฐกาญจน  วรรณสิงห 13 4 4 3 4 3.5 3.5 4 3 3.5 4 3.5 3 3.5 4 4 3 3 4 4  16.5  16.5 3.66   0.00 3 ผ
08349 นางสาวบุษราพร  ทุมภรักษ 14 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 3.5 4 4 3 4 4 4 3 3.5 2.5 4  16.5  16.5 3.77   0.00 3 ผ
08351 นางสาวปทมา  พาหา 15 4 2.5 4 3 ร 1 3.5 2 3 4 0 2.5 3 2 2 1.5 2.5 2.5 1.5  16.5  15.0 2.53   0.00 3 ผ
08352 นางสาวผกาสินี  ชาติมนตรี 16 4 3.5 2.5 4 3 3 4 3 4 4 4 2.5 4 3.5 2 3.5 3 1.5 3  16.5  16.5 3.27   0.00 3 ผ
08354 นางสาวภัทรา  ขันคํา 17 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 4 4 3.5 3 3.5 3.5 4 2.5 3.5 1.5 4  16.5  16.5 3.68   0.00 3 ผ
08356 นางสาวรุงฤดี  สมใจ 18 4 2.5 3.5 3 3.5 3.5 3.5 4 3 4 3.5 3.5 3.5 3 3 2.5 3 1.5 2.5  16.5  16.5 3.21   0.00 3 ผ
08357 นางสาวลออรัตน  ศิริรจน 19 4 4 3 3 3.5 3.5 4 3 3.5 3.5 3.5 3 3.5 3.5 4 2.5 3.5 4 4  16.5  16.5 3.54   0.00 3 ผ
08359 นางสาววิจิตรา  ชุมอัมภัย 20 4 4 3 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4 4 2 3 4 4  16.5  16.5 3.72   0.00 3 ผ
08391 นางสาวชนนิกานต  สารรักษ 21 4 4 2.5 4 3.5 3.5 3.5 4 4 4 3.5 3.5 4 4 4 3 3.5 4 4  16.5  16.5 3.71   0.00 3 ผ
08407 นางสาวอภิญญา  โมคศิริ 22 4 3.5 3 4 ร 1.5 4 2 3 3 1 2 3 3 2 2 2 4 1  16.5  15.5 2.70   0.00 3 ผ
08439 นางสาวปภิญญาภรณ  เกาะอําไพ 23 4 4 3 3.5 3.5 3.5 4 3.5 4 4 4 2.5 4 4 3.5 3.5 3.5 2.5 4  16.5  16.5 3.66   0.00 3 ผ
08446 นางสาววณัญญา  วรงค 24 4 3.5 3 3 2.5 2.5 3.5 2 3.5 4 3.5 2.5 3.5 3 1.5 2.5 3.5 2 4  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผ
08452 นางสาวอนุธิดา  ชาลี 25 4 4 4 3.5 3.5 3.5 4 2 4 4 4 2.5 3 3.5 3 3.5 3.5 2 3.5  16.5  16.5 3.54   0.00 3 ผ
08489 นางสาวไพจิตร  สมสราง 26 4 4 3 3.5 3 3 3.5 3 4 3.5 4 2 3.5 3.5 4 3 3 3 3.5  16.5  16.5 3.45   0.00 3 ผ
09577 นางสาวกมลทิพย  สายเหมาะ 27 4 4 3.5 3.5 3 3 4 3.5 3.5 4 3.5 2 3 3.5 3 2 4 2.5 3.5  16.5  16.5 3.34   0.00 3 ผ
09578 นางสาวจามจุรี  ไพรรินทร 28 4 4 4 3.5 ร 1 3.5 3.5 3.5 4 0 2.5 3 3.5 3 2 3 2.5 3.5  16.5  15.0 3.14   0.00 3 ผ
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หนวยกิต หนวยกิต
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ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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ส

31102
พ

31112
พ

31102
ศ

31102
ง

30222
ง

30202
ง

31102
อ

31202
อ

31222
อ

31202
จ

09579 นางสาวชญาณี  วรรณารัตน 29 4 4 3.5 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 3 4 4 4 2.5 3.5 4 4  16.5  16.5 3.77   0.00 3 ผ
09580 นางสาวนิรมล  บุติพันดา 30 4 4 4 4 3.5 3.5 4 3.5 3 4 4 2.5 3.5 4 4 2.5 3 3 4  16.5  16.5 3.65   0.00 3 ผ
09581 นางสาวปนิดา  แสงสวาง 31 4 4 3.5 3 4 3 4 2 3 4 3.5 2 3.5 3 3.5 2 3 2 3  16.5  16.5 3.27   0.00 3 ผ
09582 นางสาวพัชราภา  ดวงเบา 32 4 4 3 4 3 3 4 1.5 4 4 3.5 1.5 3.5 3 4 2.5 4 2 4  16.5  16.5 3.42   0.00 3 ผ
09583 นางสาวพัชรี  มณีวงษ 33 4 3 3 3.5 3.5 3.5 4 3.5 4 3.5 3.5 2 3 3 3 3 3 2 2.5  16.5  16.5 3.28   0.00 3 ผ
09584 นางสาวพิมพชนก  ผาสุกจิตร 34 4 4 3.5 3.5 3.5 3.5 4 2.5 3.5 4 3.5 2.5 3.5 4 4 2 3 4 3  16.5  16.5 3.51   0.00 3 ผ
09585 นางสาวไพรินทร  ชัยสุวรรณ 35 4 4 4 3.5 ร 2.5 3.5 2.5 3.5 4 4 3 3 4 4 2 3 2.5 3  16.5  15.5 3.41   0.00 3 ผ
09586 นางสาวภัคจิรา  ผาสุจิตร 36 4 4 4 4 4 3.5 4 3 4 4 3.5 2.5 4 4 4 2.5 3 4 4  16.5  16.5 3.75   0.00 3 ผ
09587 นางสาววิทิตา  โลนุชิต 37 4 4 4 3 3.5 3.5 4 2 3.5 4 3.5 2 3 4 2 3 3 2.5 4  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผ
09588 นางสาวสุนิสา  ศรีโยยา 38 4 4 3.5 4 3.5 3 3.5 3.5 4 4 4 2.5 3 4 4 2.5 3 2.5 4  16.5  16.5 3.59   0.00 3 ผ
09589 นางสาวสุบรรณ  ไชยรัตน 39 4 4 4 4 4 3.5 3.5 3.5 4 4 4 2 4 4 3.5 2.5 3 3 4  16.5  16.5 3.68   0.00 3 ผ
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.0 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/4   ปการศึกษา 2556  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

30201
I

08228 นายจรัญชัย  โตมร  1 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.84   0.00 3 ผผ ผ
08235 นายนลวุธ  มูลกันหา  2 4 ผ ผ  16.5  16.5 2.81   0.00 3 ผผ ผ
08271 นายเกริกพล  นามวงษ  3 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.12   0.00 3 ผผ ผ
08339 นายเอกชัย  ไรดี  4 4 ผ ผ  16.5  13.5 2.70   0.00 3 ผผ ผ
08370 นายธนชัย  วันยาว  5 3 ผ ผ  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผผ ผ
08410 นายฉัตรดนัย  เกื้อกูล  6 3.5 ผ ผ  16.5  14.5 2.74   0.00 3 ผผ ผ
09576 นายพิทวัส  รัตนิล  8 3 ผ ผ  16.5  14.5 2.56   0.00 3 ผผ ผ
09622 นายนนทวัฒน  วันยาว  9 4 ผ ผ  16.5  16.5 2.92   0.00 3 ผผ ผ
08251 นางสาวจินทภา  สีหะวงษ 10 3.5 ผ ผ  16.5  15.0 2.77   0.00 3 ผผ ผ
08256 นางสาวชุติมา  ขันคํา 11 3.5 ผ ผ  16.5  15.5 2.82   0.00 3 ผผ ผ
08303 นางสาวธณัฐกานต  จันทรเติบ 12 3.5 ผ ผ  16.5  15.0 2.83   0.00 3 ผผ ผ
08344 นางสาวณัฐกาญจน  วรรณสิงห 13 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.66   0.00 3 ผผ ผ
08349 นางสาวบุษราพร  ทุมภรักษ 14 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.77   0.00 3 ผผ ผ
08351 นางสาวปทมา  พาหา 15 3 ผ ผ  16.5  15.0 2.53   0.00 3 ผผ ผ
08352 นางสาวผกาสินี  ชาติมนตรี 16 3 ผ ผ  16.5  16.5 3.27   0.00 3 ผผ ผ
08354 นางสาวภัทรา  ขันคํา 17 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.68   0.00 3 ผผ ผ
08356 นางสาวรุงฤดี  สมใจ 18 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.21   0.00 3 ผผ ผ
08357 นางสาวลออรัตน  ศิริรจน 19 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.54   0.00 3 ผผ ผ
08359 นางสาววิจิตรา  ชุมอัมภัย 20 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.72   0.00 3 ผผ ผ
08391 นางสาวชนนิกานต  สารรักษ 21 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.71   0.00 3 ผผ ผ
08407 นางสาวอภิญญา  โมคศิริ 22 2.5 ผ ผ  16.5  15.5 2.70   0.00 3 ผผ ผ
08439 นางสาวปภิญญาภรณ  เกาะอําไพ 23 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.66   0.00 3 ผผ ผ
08446 นางสาววณัญญา  วรงค 24 3 ผ ผ  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผผ ผ
08452 นางสาวอนุธิดา  ชาลี 25 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.54   0.00 3 ผผ ผ
08489 นางสาวไพจิตร  สมสราง 26 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.45   0.00 3 ผผ ผ
09577 นางสาวกมลทิพย  สายเหมาะ 27 3.5 ผ ผ  16.5  16.5 3.34   0.00 3 ผผ ผ
09578 นางสาวจามจุรี  ไพรรินทร 28 4 ผ ผ  16.5  15.0 3.14   0.00 3 ผผ ผ
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.0 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/4   ปการศึกษา 2556  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

30201
I

09579 นางสาวชญาณี  วรรณารัตน 29 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.77   0.00 3 ผผ ผ
09580 นางสาวนิรมล  บุติพันดา 30 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.65   0.00 3 ผผ ผ
09581 นางสาวปนิดา  แสงสวาง 31 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.27   0.00 3 ผผ ผ
09582 นางสาวพัชราภา  ดวงเบา 32 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.42   0.00 3 ผผ ผ
09583 นางสาวพัชรี  มณีวงษ 33 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.28   0.00 3 ผผ ผ
09584 นางสาวพิมพชนก  ผาสุกจิตร 34 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.51   0.00 3 ผผ ผ
09585 นางสาวไพรินทร  ชัยสุวรรณ 35 4 ผ ผ  16.5  15.5 3.41   0.00 3 ผผ ผ
09586 นางสาวภัคจิรา  ผาสุจิตร 36 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.75   0.00 3 ผผ ผ
09587 นางสาววิทิตา  โลนุชิต 37 3.5 ผ ผ  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผผ ผ
09588 นางสาวสุนิสา  ศรีโยยา 38 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.59   0.00 3 ผผ ผ
09589 นางสาวสุบรรณ  ไชยรัตน 39 4 ผ ผ  16.5  16.5 3.68   0.00 3 ผผ ผ
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/5   ปการศึกษา 2556  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  1ดานซาย
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31202
ท
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ค

31212
ค
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ว
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ว
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ส
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ส
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ส

31102
พ

31112
พ

31102
ศ

31102
ง

30222
ง

30202
ง

31102
อ

31202
อ

31222
อ

31212
จ

08276 นายเทพไท  ศรีนาม  1 3.5 1 2.5 2 1 1 3.5 1.5 1 2 4 1.5 3.5 1.5 1 2 1.5 1 2.5  16.0  16.0 2.01   0.00 3 ผ
08280 นายนครินทร  นามวงศ  2 4 3.5 2.5 2 2.5 1 3.5 2 1.5 4 4 1.5 3.5 3.5 3.5 2 2 1 3.5  16.0  16.0 2.76   0.00 3 ผ
08291 นายอนุชิต  แกวนิล  3 4 3.5 3.5 4 3 3 3.5 2.5 2.5 3 4 2 3.5 3.5 4 2 3.5 2 3  16.0  16.0 3.26   0.00 3 ผ
08362 นายจีระภัทร  เสนจันทรฒิไชย  4 3.5 4 2 4 3 3 4 3 3 3 4 2 3.5 3 4 2 1.5 2 3  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผ
08371 เด็กชายธนทรัพย  สีหะวงษ  5 3.5 3 2 2.5 2 2.5 3.5 2 3 3 3.5 1.5 3.5 2.5 4 1.5 1.5 2 2.5  16.0  16.0 2.70   0.00 3 ผ
08381 นายวุฒิชัย  นามวงษ  6 4 3.5 4 3 3 3 3.5 2.5 2.5 3.5 4 1.5 3.5 3.5 3.5 1.5 3 1 4  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผ
09590 นายจักรกฤษณ  สาโท  7 4 4 3.5 4 4 3.5 3.5 3.5 3 4 4 2 3.5 3 4 2.5 2.5 3 4  16.0  16.0 3.51   0.00 3 ผ
09591 นายชัยชาญ  ฉีมารัตน  8 4 4 3.5 4 4 3.5 4 3.5 3.5 4 4 2 3.5 3 4 2.5 3 3 4  16.0  16.0 3.59   0.00 3 ผ
09592 นายธีระยุทธ  วะรงค  9 3.5 2.5 2.5 3 3 3 3.5 2 2.5 2.5 3.5 1 3 3 2 1 1.5 1.5 1  16.0  16.0 2.46   0.00 3 ผ
09593 นายนันธวัฒน  ศรีษาพุทธ 10 4 3 3 4 3 3 3 3 2.5 4 4 2 3.5 3 4 2 3 2 3.5  16.0  16.0 3.18   0.00 3 ผ
09594 นายนิธิต  บัวภา 11 2.5 1 3 3 0 ร 3.5 2 1 1.5 3.5 2 3 0 3.5 1.5 1.5 2 1.5  16.0  13.0 2.06   0.00 3 ผ
09595 นายมนตสิทธิ์  สํามณีย 12 4 4 3 3 3 3 3.5 3 1.5 4 4 2.5 3.5 3.5 3.5 1.5 2 2 3  16.0  16.0 3.03   0.00 3 ผ
09596 นายศรายุทธ  สายบัวบาน 13 3.5 2.5 2.5 2.5 1 1 3.5 2.5 1.5 1 3.5 1.5 3 2.5 1 2 1.5 1.5 1  16.0  16.0 2.14   0.00 3 ผ
09597 นายสมยศ  อัคจันทร 14 0 0 0 0 0 ร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  16.0   0.0 0.00   0.00 0 ผ
08307 นางสาววนันยา  จันริศิลป 15 4 4 4 4 3.5 3.5 3.5 2 4 4 3.5 2 2.5 4 4 2 2.5 1.5 4  16.0  16.0 3.46   0.00 3 ผ
08350 นางสาวเบญจมาศ  ชาลี 16 4 3.5 3.5 3 4 3.5 3.5 2.5 3.5 4 3.5 2 3.5 3 2.5 2 2.5 1.5 3  16.0  16.0 3.20   0.00 3 ผ
08360 นางสาวศศิธร  ศรีหจันทร 17 4 3.5 2.5 3.5 2.5 2.5 3.5 2 3 3.5 3.5 1.5 4 3 3 2 2 2 3  16.0  16.0 2.98   0.00 3 ผ
08395 นางสาวพรธีรา  คําไฮ 19 4 3 3.5 3.5 3 3 3.5 3.5 3 4 4 2 3 3 2.5 1.5 2 3 3.5  16.0  16.0 3.12   0.00 3 ผ
08396 นางสาวมะลิวัลย  บุษบงก 20 4 3.5 2.5 3.5 4 4 4 2.5 3 4 3.5 2 3.5 3 4 2 2 2.5 4  16.0  16.0 3.31   0.00 3 ผ
08400 นางสาวรัชนีกร  นามวงษ 22 4 4 3.5 4 4 4 4 2.5 3.5 4 4 2.5 3 4 3.5 2 2.5 2.5 4  16.0  16.0 3.56   0.00 3 ผ
08401 นางสาวรัญชนา  แกวนิล 23 4 4 3.5 4 4 3.5 4 2.5 3.5 4 3 2 3 4 4 2.5 3.5 2.5 4  16.0  16.0 3.57   0.00 3 ผ
08402 นางสาววิภาพร  ฉลาดแยม 24 4 4 2 3 4 3.5 3.5 2.5 3 3.5 4 2.5 3 3 4 2 2.5 2.5 3  16.0  16.0 3.23   0.00 3 ผ
08403 นางสาวศศิธร  ขันคํา 25 4 3.5 3.5 3 4 3.5 4 2.5 3.5 4 4 2.5 3 4 4 1.5 2.5 3 3.5  16.0  16.0 3.43   0.00 3 ผ
08406 นางสาวสุริสา  พิมโคตร 26 4 4 3.5 3.5 3.5 3.5 4 2.5 2.5 4 3.5 1.5 3 4 3.5 2 2.5 1.5 4  16.0  16.0 3.32   0.00 3 ผ
08440 นางสาวปาจรีย  ศรีนาม 27 4 4 2.5 3.5 4 3.5 4 3.5 3 4 3.5 2 3 3.5 4 2 3 1 4  16.0  16.0 3.37   0.00 3 ผ
08443 นางสาวพัชริดา  ชาลี 28 4 2 3.5 3 3.5 3.5 3.5 2.5 2.5 4 4 2 3 3 4 1 2 1 4  16.0  16.0 3.01   0.00 3 ผ
08449 นางสาวณัฐชมน  จันทะวัน 29 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 4 4 4 2.5 3 3.5 4 2 3.5 2.5 4  16.0  16.0 3.65   0.00 3 ผ
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/5   ปการศึกษา 2556  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  2ดานซาย
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ค
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จ

08450 นางสาวสรินยาภรณ  พิมโคตร 30 4 2 3.5 4 3 3 3.5 2.5 2.5 3.5 3.5 2 3 3 2 1.5 1.5 2 2.5  16.0  16.0 2.85   0.00 3 ผ
08451 นางสาวสุมนนารี  ชูพันธ 31 4 3.5 3.5 4 4 3.5 4 3 4 4 4 2 3 3.5 4 2.5 2 3 4  16.0  16.0 3.56   0.00 3 ผ
09598 นางสาวกนกวรรณ  คําทา 32 4 4 3.5 4 4 3.5 4 2.5 3.5 4 4 2 2.5 4 4 2 3 3 4  16.0  16.0 3.53   0.00 3 ผ
09599 นางสาวจารุกิตต  แกวคํา 33 4 4 4 4 4 3.5 3.5 3.5 3.5 4 4 2.5 3 4 4 2 3 4 4  16.0  16.0 3.65   0.00 3 ผ
09600 นางสาวธิติยาภรณ  บุติพันคา 34 4 4 3.5 4 4 4 3.5 3.5 3.5 4 4 2.5 3 3.5 4 2.5 3 3.5 4  16.0  16.0 3.64   0.00 3 ผ
09601 นางสาวนฤมล  ขันคํา 35 4 4 3.5 3.5 4 4 4 2.5 3.5 4 4 2.5 3.5 4 4 2 2.5 1.5 4  16.0  16.0 3.54   0.00 3 ผ
09602 นางสาวนิดตยา  ชาเมืองกุล 36 4 3.5 3 3 3 3 3.5 3 2 3 4 2 3 2.5 3 2 1.5 3 2  16.0  16.0 2.95   0.00 3 ผ
09603 นางสาวนิพาดา  เนื้อทอง 37 4 4 3.5 3 4 3.5 4 2.5 3 4 4 2 2.5 4 4 2.5 2.5 2.5 4  16.0  16.0 3.40   0.00 3 ผ
09604 นางสาวบุญเจริญ  บุญเลิศ 38 4 4 3.5 4 4 4 4 3 3.5 4 4 2.5 3.5 3.5 4 2.5 3 3.5 4  16.0  16.0 3.67   0.00 3 ผ
09605 นางสาวพัฒชลี  สมวรรณ 39 4 4 2.5 3.5 4 3.5 4 3 4 3.5 4 2.5 3 4 4 2.5 3 4 4  16.0  16.0 3.59   0.00 3 ผ
09606 นางสาวศิริลักษณ  แกวคํา 40 4 3 2.5 3 4 3.5 3.5 2.5 3 4 4 2.5 3 4 4 2 3.5 1.5 4  16.0  16.0 3.31   0.00 3 ผ
09607 นางสาวสุพัตรา  หลักงาม 41 4 3 3 3.5 4 3.5 3.5 2 3.5 4 4 1.5 3 3.5 4 2 2 2.5 3  16.0  16.0 3.28   0.00 3 ผ
09608 นางสาวสุพัตรา  ดาวัลย 42 4 3.5 4 3.5 4 3.5 3.5 2.5 3 4 4 2 3 4 4 2 3 2 4  16.0  16.0 3.42   0.00 3 ผ
09609 นางสาวอธิติยา  สมสินธ 43 4 4 3.5 4 4 3.5 3.5 3.5 3.5 4 4 2 3 3.5 4 3 2.5 3.5 4  16.0  16.0 3.57   0.00 3 ผ
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.0 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/5   ปการศึกษา 2556  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

30201
I

08276 นายเทพไท  ศรีนาม  1 3.5 ผ ผ  16.0  16.0 2.01   0.00 3 ผผ ผ
08280 นายนครินทร  นามวงศ  2 4 ผ ผ  16.0  16.0 2.76   0.00 3 ผผ ผ
08291 นายอนุชิต  แกวนิล  3 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.26   0.00 3 ผผ ผ
08362 นายจีระภัทร  เสนจันทรฒิไชย  4 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผผ ผ
08371 เด็กชายธนทรัพย  สีหะวงษ  5 3.5 ผ ผ  16.0  16.0 2.70   0.00 3 ผผ ผ
08381 นายวุฒิชัย  นามวงษ  6 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผผ ผ
09590 นายจักรกฤษณ  สาโท  7 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.51   0.00 3 ผผ ผ
09591 นายชัยชาญ  ฉีมารัตน  8 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.59   0.00 3 ผผ ผ
09592 นายธีระยุทธ  วะรงค  9 2 ผ ผ  16.0  16.0 2.46   0.00 3 ผผ ผ
09593 นายนันธวัฒน  ศรีษาพุทธ 10 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.18   0.00 3 ผผ ผ
09594 นายนิธิต  บัวภา 11 3.5 ผ ผ  16.0  13.0 2.06   0.00 3 ผผ ผ
09595 นายมนตสิทธิ์  สํามณีย 12 3 ผ ผ  16.0  16.0 3.03   0.00 3 ผผ ผ
09596 นายศรายุทธ  สายบัวบาน 13 3 ผ ผ  16.0  16.0 2.14   0.00 3 ผผ ผ
09597 นายสมยศ  อัคจันทร 14 0 ผ ผ  16.0   0.0 0.00   0.00 0 ผผ ผ
08307 นางสาววนันยา  จันริศิลป 15 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.46   0.00 3 ผผ ผ
08350 นางสาวเบญจมาศ  ชาลี 16 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.20   0.00 3 ผผ ผ
08360 นางสาวศศิธร  ศรีหจันทร 17 4 ผ ผ  16.0  16.0 2.98   0.00 3 ผผ ผ
08395 นางสาวพรธีรา  คําไฮ 19 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.12   0.00 3 ผผ ผ
08396 นางสาวมะลิวัลย  บุษบงก 20 3.5 ผ ผ  16.0  16.0 3.31   0.00 3 ผผ ผ
08400 นางสาวรัชนีกร  นามวงษ 22 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.56   0.00 3 ผผ ผ
08401 นางสาวรัญชนา  แกวนิล 23 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.57   0.00 3 ผผ ผ
08402 นางสาววิภาพร  ฉลาดแยม 24 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.23   0.00 3 ผผ ผ
08403 นางสาวศศิธร  ขันคํา 25 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.43   0.00 3 ผผ ผ
08406 นางสาวสุริสา  พิมโคตร 26 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.32   0.00 3 ผผ ผ
08440 นางสาวปาจรีย  ศรีนาม 27 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.37   0.00 3 ผผ ผ
08443 นางสาวพัชริดา  ชาลี 28 3.5 ผ ผ  16.0  16.0 3.01   0.00 3 ผผ ผ
08449 นางสาวณัฐชมน  จันทะวัน 29 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.65   0.00 3 ผผ ผ
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.0 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/5   ปการศึกษา 2556  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

30201
I

08450 นางสาวสรินยาภรณ  พิมโคตร 30 3.5 ผ ผ  16.0  16.0 2.85   0.00 3 ผผ ผ
08451 นางสาวสุมนนารี  ชูพันธ 31 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.56   0.00 3 ผผ ผ
09598 นางสาวกนกวรรณ  คําทา 32 3.5 ผ ผ  16.0  16.0 3.53   0.00 3 ผผ ผ
09599 นางสาวจารุกิตต  แกวคํา 33 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.65   0.00 3 ผผ ผ
09600 นางสาวธิติยาภรณ  บุติพันคา 34 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.64   0.00 3 ผผ ผ
09601 นางสาวนฤมล  ขันคํา 35 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.54   0.00 3 ผผ ผ
09602 นางสาวนิดตยา  ชาเมืองกุล 36 4 ผ ผ  16.0  16.0 2.95   0.00 3 ผผ ผ
09603 นางสาวนิพาดา  เนื้อทอง 37 3 ผ ผ  16.0  16.0 3.40   0.00 3 ผผ ผ
09604 นางสาวบุญเจริญ  บุญเลิศ 38 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.67   0.00 3 ผผ ผ
09605 นางสาวพัฒชลี  สมวรรณ 39 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.59   0.00 3 ผผ ผ
09606 นางสาวศิริลักษณ  แกวคํา 40 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.31   0.00 3 ผผ ผ
09607 นางสาวสุพัตรา  หลักงาม 41 4 ผ ผ  16.0  16.0 3.28   0.00 3 ผผ ผ
09608 นางสาวสุพัตรา  ดาวัลย 42 3.5 ผ ผ  16.0  16.0 3.42   0.00 3 ผผ ผ
09609 นางสาวอธิติยา  สมสินธ 43 3.5 ผ ผ  16.0  16.0 3.57   0.00 3 ผผ ผ
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 2.0 0.5 0.5 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/6   ปการศึกษา 2556  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  1

1.0
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ง
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อ
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อ

31222
อ
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จ

30201
I

08231 นายธนพนธ  พิมโคตร  1 2 3 1 1.5 3.5 1 2 2 1.5 0 0 1.5 3.5 3 1 1.5 1 ร  16.0  12.5 1.59   0.00 3 ผ2
08242 นายศราวุธ  ชาติมนตรี  2 2.5 2 1 1.5 3.5 1 2 2 1.5 0 0 1.5 3.5 1.5 1 1.5 1 ร  16.0  12.5 1.46   0.00 3 ผ2
08289 นายวิชชา  สีหะวงษ  3 2.5 3 0 1 3.5 1.5 1 2.5 3.5 1.5 2.5 1 2.5 2 1 1.5 1.5 ร  16.0  14.5 1.95   0.00 3 ผ1.5
08293 นายอรรถพล  จันทะศิลา  5 3.5 2.5 3.5 3 3 1.5 3 2.5 4 4 4 2.5 4 4 2 3 3.5 4  16.0  16.0 3.28   0.00 3 ผ3
08338 นายอิทธิศักดิ์  วะนันโท  8 2.5 3.5 1 0 3 1.5 3.5 3 3.5 4 4 2 3 1.5 2 2.5 2 ร  16.0  14.5 2.59   0.00 3 ผ2.5
08368 นายดนัยฤทธิ์  คํานึง  9 2 3.5 ร 0 0 0 1 2 0 0 0 ร 4 ร ร 0 ร ร  16.0   4.5 0.95   0.00 3 ผ2
08373 นายพงศกร  สุขสําราญ 10 2 2 0 0 3.5 1 1 2 1.5 0 0 1.5 2.5 1 1 1.5 1 ร  16.0  10.5 1.17   0.00 3 ผ2
08374 นายพงศธร  แกวคํา 11 2.5 3 3.5 3 3.5 1 3.5 4 3.5 4 4 1.5 3.5 3.5 2 3.5 2.5 4  16.0  16.0 3.17   0.00 3 ผ2.5
08378 เด็กชายภานุวัฒน  สังฆะ 12 3.5 3.5 3 3 3.5 2 4 4 4 4 4 2 3.5 4 2 2.5 4 4  16.0  16.0 3.40   0.00 3 ผ3
08379 นายวรวุฒิ  สีหะวงษ 13 2.5 3.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ร 3.5 ร ร 0 ร ร  16.0   3.5 0.78   0.00 0 ผ2
08383 นายสวรินทร  แกวคํา 14 3 3.5 3.5 3.5 3.5 1 3.5 4 4 4 4 1.5 3.5 4 2.5 2.5 3.5 4  16.0  16.0 3.35   0.00 3 ผ2.5
08384 นายอภิชัย  พิมโคตร 15 2.5 2.5 1 0 3.5 1 1 2 1.5 0 0 1.5 3.5 2 1 1.5 1 ร  16.0  11.5 1.37   0.00 3 ผ1.5
08411 นายเดชฤทธิ์  สีหะวงษ 16 3 3.5 3.5 2.5 3.5 2.5 3 2.5 1 4 3.5 1.5 3.5 4 2 1.5 2 2.5  16.0  16.0 2.87   0.00 3 ผ2.5
08412 นายทศกร  นามวงษ 17 3 3 3 3 3 1.5 3.5 4 4 4 4 1.5 3.5 4 1 2.5 3.5 4  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผ2.5
08413 นายทัศนัย  สมใจ 18 3 2.5 3.5 3 3 3 3 4 4 4 4 1.5 3.5 3.5 2 2.5 2.5 4  16.0  16.0 3.21   0.00 3 ผ3
08421 นายภัทรพล  พรมทัน 19 2.5 2 3 2.5 3 1 2.5 2.5 4 4 4 2 3 3.5 1 2 1.5 ร  16.0  15.5 2.79   0.00 3 ผ2.5
08426 นายวุฒิชัย  สุนันทะนาม 20 3 3 3.5 4 3 1.5 4 4 4 4 4 2 3 4 2 3 2.5 4  16.0  16.0 3.31   0.00 3 ผ2.5
08427 นายศุกลปกษ  สีหะวงษ 21 2.5 2 3 3 3.5 1 2.5 2.5 3.5 4 4 2 3.5 1 2 3 2.5 4  16.0  16.0 2.84   0.00 3 ผ2.5
08433 นายอํานวย  ปุราชะทํามัง 22 2.5 3.5 4 4 3.5 1 3.5 4 4 4 4 2 3.5 3.5 1 3 4 4  16.0  16.0 3.34   0.00 3 ผ3
08460 นายณัฐฌานนท  ชาลี 23 2.5 2.5 1 0 3 1.5 1 2 2 3.5 2.5 1 3 1 1 1.5 1 ร  16.0  14.5 1.87   0.00 3 ผ2
08468 นายมนัสพร  ชาลี 24 2 2 1.5 1.5 3 1 1 2.5 1.5 3.5 3 1 3 1 1 1.5 1 1  16.0  16.0 1.90   0.00 3 ผ1.5
08471 นายศาสตรา  หารบุรุษ 25 2.5 2.5 0 1 3 1.5 1.5 4 1.5 3 2.5 1.5 3 3.5 1 1.5 1.5 ร  16.0  14.5 2.01   0.00 3 ผ1
09610 นายธนากรณ  ปะทะวัง 26 3 3 3.5 3 3 1.5 3.5 2.5 3.5 4 4 1.5 3.5 3 2.5 3 4 4  16.0  16.0 3.17   0.00 3 ผ2.5
09611 นายปฏิพล  เลียงคะนานนท 27 1.5 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 ร 2.5 ร ร 0 ร ร  16.0   4.5 0.82   0.00 0 ผ2.5
09612 นายพงศกร  นามวงค 28 3 3 4 2.5 3.5 1.5 4 4 4 4 4 1.5 3.5 3.5 1 3 4 4  16.0  16.0 3.29   0.00 3 ผ3.5
09613 นายพิชัย  บุษบงก 29 2 3 1.5 0 3 1 2.5 2.5 3.5 3.5 3.5 1 3.5 2.5 1 3 2 3.5  16.0  15.0 2.43   0.00 3 ผ2.5
09614 นายเมธัส  กุมารสิทธิ์ 30 3 3 3 3 3 1.5 3 4 4 4 4 2 4 2 2 3 2.5 4  16.0  16.0 3.12   0.00 3 ผ3
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 2.0 0.5 0.5 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/6   ปการศึกษา 2556  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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08390 นางสาวเจนจิรา  ขันคํา 34 4 3 4 4 4 3 3.5 4 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 2 3 1.5 2 4  16.0  16.0 3.28   0.00 3 ผ2.5
08397 นางสาวมัตติกา  วงษมณี 35 3.5 3 4 4 4 3 3.5 3.5 4 4 3.5 2 3.5 4 3 2 2 4  16.0  16.0 3.45   0.00 3 ผ3
08404 นางสาวศิริลักษณ  สีหะวงษ 36 3.5 3.5 4 4 3.5 3 4 2.5 4 3.5 3 2 3.5 4 2 1.5 3 4  16.0  16.0 3.29   0.00 3 ผ3
08444 นางสาวพัชรินทร  นามวงษ 37 4 3.5 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 3.5 2.5 3.5 4 3 1.5 2 4  16.0  16.0 3.53   0.00 3 ผ3
09618 นางสาวปานตะวัน  อัคจันทร 38 3.5 3 2.5 2.5 3.5 2 3 4 3.5 4 3 3 3.5 1 1.5 2 2.5 3  16.0  16.0 2.84   0.00 3 ผ3
09619 นางสาวพัชรินทร  พลศรี 39 4 3 4 4 3.5 3 4 4 4 4 3.5 2.5 3.5 4 2.5 2.5 2.5 4  16.0  16.0 3.50   0.00 3 ผ3
09620 นางสาวเพียงจิต  ชาลี 40 3.5 3 4 4 4 2 3.5 4 4 4 3.5 2.5 3.5 3.5 3 2.5 2.5 4  16.0  16.0 3.45   0.00 3 ผ3
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